
tí - , ,j

KUPNÍ SMLOUVA Č. j. HSKL-3002/2016-ÚE

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ProdávajÍcÍ
Interier Říčany a.s.

se sídlem: V Chotejně 4, 102 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Vladimír Borovička, předseda představenstva

Anežka Znamenáčková, člen představenstva
Tomáš Hrdinka, na základě plné moci

IČO: 28162471
DIČ: CZ28162471

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktn' osoba'
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
12380

(dále jen ,,prodávajicŕ')

a

Kupující

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sídlem: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
zastoupený: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského

záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou
lČ: 70885371
DIČ: CZ70885371 - není plátce OPH/osoba identifikovaná k dani
bankovní spojeni:
číslo účtu:
telefon:
ID DS: dz4aa73
e-mail:

(dále jen ,,kupující")



Úvodní ustanoveni

1. Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy
na ,,dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro rok 2015 - 2016",
č. j. MV-65475-58NZ-2014 uzavřené dne 12. května 2015 (dále jen ,,RS").

Il.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku sedacího
nábytku specifikovaného v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku Ill.

Kupní cena

1. Nabídnutá jednotková cena uvedená v příloze č. 1 této kupní smlouvy je
považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnujícI cenu za
dopravu do mist plnění, včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnuté
jednotkové ceny je možná pouze na základě změny právních předpisů a to při
změnách daňových sazeb (DPH) a růstu inflace.

IV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět plněni nejpozději do 21 kalendářních
dnů ode dne doručeni písemné objednávky.

2. Místa plnění: Krajské ředitelství a jednotlivé stanice HZS Středočeského kraje
uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

3. V případě potřeby je kupující oprávněn, před zasláním výzvy k podání
nabídky, vyzvat prodávajícího k prohlídce objektu, pro který je určen předmět
plnění a požádat o zpracování architektonického návrhu v 3D programu
(vizualizace). Zpracování vizualizace není součásti předmětu plnění dle této
kupní smlouvy a netvoři součást ceny za předmět plnění. Pro vytvoření
vizualizace je prodávajÍcÍ oprávněn si od kupujÍcÍho vyžádat podklady,
případně technickou dokumentaci daného prostoru.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujíchn
a podpisem dodacího listu nebo předávacího protokolu zástupcem kupujÍcĹho v
místě plněni. Jedno vyhotovení dodacího listu nebo předávacího protokolu
zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.



2. prodávající se zavazuje veškeré zboží, které je předmětem plnění této smlouvy,
opatřit pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním
styku.

3. Kupujicí nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude provedena
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury - daňového dokladu
vystaveného v písemné podobě prodávajíckn do 14 kalendářních dnů po
řádném předání a převzetí dodávek kupujícím. Přílohou faktury budou
zástupcem kupujĹcÍho podepsané dodací listy nebo předávací protokoly
potvrzující, že dodávky byly dodány kupujícknu v požadovaném množství a
kvalitě.

2. Faktura musí obsahovat č. j. RS, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje
uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ a § 7 zákona č.
90/2012 Sb., o obchodních korporacích.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného
doručení na adresu sídla kupujÍcÍho Fakturační adresa je také sídlo kupujÍcÍho.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajiciho.

5. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajíchnu
bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií
potvrzeného dodacího listu nebo předávacího protokolu, obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh plněni než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávající je povinen
v případě vráceni faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově
vystavené faktury kupujícknu.

6. Platba bude realizována v KČ na základě předložené faktury v písemné podobě.

7. Zálohové platby kupujícI neposkytuje.

VIl.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku za jakost, která zaručuje, že zboží
bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou a bude prosté
právních i faktických vad.

2. U sedacího nábytku bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 60
měsíců, s výjimkou položek B-14 přílohy č. 3 RS. U těchto položek bude
poskytnuta záruční doba minimálně 36 měsíců.



3. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními RS, a pokud RS podmínky neupřesňuje,
ustanoveními OZ.

VIII.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace
zboží v příloze č. 1 této smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních
podmínek sjednaných v RS, včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.
Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o
vady plněni. Za vady plněni se považuje i dodáni jiného druhu předmětu plnění,
než určuje tato smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po
jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při
dodání jiného druhu předmětu plněni, než určuje kupní smlouva. Odstoupeni od
kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámi prodávajicknu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které kupujÍcÍ zjisti až
po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od
oznámení reklamace. prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plněni v množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje
prodávajIcí i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupení od
smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za
škodu.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními této smlouvy a OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajÍcÍho
se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plněni v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před
obecnými soudy České republiky.



XI.
Odpovědnost za škody

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva se řídí primárně jejími ustanoveními, není-li ujednáno
speciálně, tak RS, jinak právním řádem České republiky, zejména příslušnými
kogentními ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součásti
této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2
kupujIcí.

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními RS, a pokud RS
problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

7. ProdávajÍcÍ bere na vědomí povinnost kupujÍcÍho uveřejnit uzavřenou smlouvu
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv; tuto smlouvu
zveřejní kupující.

8. Nedílnou součásti této kupní smlouvy je příloha č. 1 - předmět plnění
a příloha č. 2 - rozdělovník HZS Středočeského kraje.

V Praze dne , , ,-
' l l , ,

1 9 -10" 2015

V Kladně dne..................

\',' '

omáš Hrdinka
obchodní ředitel

na základě plné moci

kup ící

p|k. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel Hzs Středočeského kraje

vrchní rada

, j

l l . f . ., . , l '. l ' ,',)

' l ' i i' j,|()

.--- . .--J



Á



příloha č. 1- předmět plnění

číslo pol. počet ks název provedení cena bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem s DPH

7 183 Křeslo manažerské čalouněné - 130 kg, opěrák ze síťoviny černá barva 4 500,00 823 500,00 996 435,00

Cena dodávky celkem bez DPH (v KČ):

Cena dodávky celkem s DPH 21% (v KČ):

823 500,00

996 435,00



P

r

Ĺ

l

l



příloha č. 2 - rozdělovnIk HZS Středočeského kraje

Křeslo manažerské čalouněné - 130 kg, opěrák ze síťoviny

Místo plnění Požadované množství (v ks)

Krajské ředitelství 27
ÚO Beroun 15
ÚO Benešov 15

ÚO Kladno 19

ÚO Kolin 19

ÚD Kutná Hora 19

ÚD Mělník 17

ÚO Mladá Boleslav 20

ÚO Nymburk 16

ÚO Příbram 16

CELKEM 183

Dodací adresa:

HZS Středočeského kraje
ÚO Benešov

Pod Lihovarem 2152
256 01 Benešov

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚD Beroun

pod Studánkou 1258
266 49 Beroun

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚD Kolín

Polepská 634
280 00 Kolín lV

Dodací adresa: Dodací adresa:
HZS Středočeského krajť HZS Středočeského kraje
ÚD Kutná Hora ÚD Mělník

U Zastávky 280 Bezručova 3341
284 03 Kutná Hora 276 01 Mělník

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Mladá Boleslav

Laurinova 1370/|1[
293 05 Mladá Boleslav

Dodací adresa:
HZS Středočeského kraje
ÚO Nymburk

Tyršova 11
288 02 Nymburk

Dodací adresa:

HZS Středočeského kraje
ÚD Příbram
Školní 70

26195 Příbram y|||

Dodací adresa:

HZS Středočeského kraje
Krajské ředitelstvI+ ÚO Kladno

jana Palacha 1970
272 01 Kladno





Plná moc

O

D


